


一、本公司發言人、代理發言人： 

發言人：石翔麟 

職 稱：資深處長 

電 話：(02)8792-6168    

電子郵件:shiny_shih@tw.shuttle.com 

代理發言人:黃忠淵 

職 稱：副總經理 

電 話：(02)8792-6168 

電子郵件:andyhuang@tw.shuttle.com 

二、總公司、分公司、工廠之地址及電話： 

總公司：台北市內湖區瑞光路 76巷 30號 5樓 

電 話：(02)8792-6168 

三、股票過戶機構： 

名 稱：群益金鼎證券股份有限公司股務代理部 

地 址：台北市大安區敦化南路二段 97號 B2 

網 址：http://www.capital.com.tw/agency 

電 話：(02)2702-3999

四、最近年度財務報告簽證會計師： 

會 計 師：黃瑞展、楊承修

事務所名稱：勤業眾信聯合會計師事務所 

地   址：台北市民生東路三段 156號 12樓 

網   址：http://www.deloitte.com.tw 

電   話：(02)2545-9988 

五、海外有價證券掛牌買賣之交易場所： 

名  稱：無 

場  所：無 

查詢海外有價證券資訊之方式：無 

六、公司網址：http://www.shuttle.com/ 
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 五、勞資關係．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．  60
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10
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18,020,000

  7,980,000
87.08 10 99,000,000 990,000,000 58,500,000 585,000,000  13,500,000
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17,625,000
3,525,000
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89.09 10 158,000,000 1,580,000,000 136,850,000 1,368,500,000

23,000,00
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1,950,000

(1)

92.07 10 240,000,000 2,400,000,000 162,598,750 1,625,987,500
10,263,750
13,685,000
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92.10 10 240,000,000 2,400,000,000 164,610,384 1,646,103,840 ECB 2,011,634 (2)
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93.08 10 320,000,000 3,200,000,000 217,936,881 2,179,368,810
24,757,666
16,505,110

5,023,000

94.07 10 320,000,000 3,200,000,000 223,758,303 2,237,583,030
5,283,422

538,000
95.11 10 320,000,000 3,200,000,000 217,158,303 2,171,583,030 6,600,000
97.07 10 320,000,000 3,200,000,000 212,158,303 2,121,583,030 5,000,000
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97.12 10 320,000,000 3,200,000,000 202,158,303 2,021,583,030 5,000,000
98.12 10 320,000,000 3,200,000,000 302,158,303 3,021,583,030 100,000,000 (3)
99.07 10 500,000,000 5,000,000,000 352,158,303 3,521,583,030 50,000,000 (4)

101.02 10 500,000,000 5,000,000,000 340,131,303 3,401,313,030 12,027,000 (5)

102.10 10 500,000,000 5,000,000,000 352,131,303 3,521,313,030 12,000,000 (6)

103.03 10 500,000,000 5,000,000,000 349,170,303 3,491,703,030 2,961,000 (7)

103.08 10 500,000,000 5,000,000,000 348,959,303 3,489,593,030 211,000 (8)

104.01 10 500,000,000 5,000,000,000 348,593,303 3,485,933,030 366,000 (9)

104.02 10 500,000,000 5,000,000,000 348,473,303 3,484,733,030 120,000 (10) 
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104.06 10 500,000,000 5,000,000,000 348,361,303 3,483,613,030 112,000 (11)

104.08 10 500,000,000 5,000,000,000 348,341,303 3,483,413,030 20,000 (12)

104.11 10 500,000,000 5,000,000,000 348,333,303 3,483,333,030 8,000 (13)

105.04 10 500,000,000 5,000,000,000 348,227,303 3,482,273,030 106,000 (14)

106.01 10 500,000,000 5,000,000,000 345,427,303 3,454,273,030 2,800,000 (15)
106.10 10 500,000,000 5,000,000,000 339,427,303 3,394,273,030 6,000,000 (16)

1 89 ( ) ( ) 00
2 09301018960 3 09801285310 4 09901141450
5 10101022250 6 10201207030 7 10301042430
8 10301150430 9 10301248670 10 10401027000
11 10401101660 12 10401164600 13 10401248850
14 10501066080 15 10601012520 16 10601148310

107 4 30 :

( )
 339,427,303                 160,572,697           500,000,000

: ( )

( )
107 4 23

0 0 121 58,207 54 58,382
0 0 14,475,818 309,667,434 15,284,051 339,427,303

(%) 0% 0.00% 4.27% 91.23% 4.50% 100.00%
3
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( )
                                        107 4 23

(%)
       1      999 22,323 831,801 0.25%
   1,000     5,000 25,463 59,552,423 17.55%
   5,001    10,000 5,617 48,156,140 14.19%
  10,001    15,000 1,389 18,398,186 5.42%
  15,001    20,000 1,320 25,439,571 7.50%
  20,001    30,000 869 23,406,774 6.90%

30,001    40,000 400 14,870,692 4.38%
  40,001    50,000 297 14,187,408 4.18%
  50,001   100,000 435 32,443,710 9.56%
 100,001   200,000 176 24,375,717 7.18%
 200,001   400,000 58 16,278,714 4.79%
 400,001   600,000 15 7,073,000 2.08%
 600,001   800,000 4 2,806,840 0.82%
 800,001 1,000,000 3 2,657,619 0.78%
 1,000,001 13 48,948,708 14.42%

    58,382 339,427,303 100.00%
:
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( )
107 4 23

13,716,322 4.09%

6,976,613 2.08%

5,571,000 1.66%

4,821,079 1.44%

3,151,333 0.94%

2,220,050 0.66%

1,877,311 0.56%

1,800,000 0.54%

1,500,000 0.45%

1,200,000 0.36%
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( )
: /

1
2
3
4 107

( )
1.

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

10%
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2.

107

0

0
0

 0

( )

( )
1.

2.

3.
(1)

(2)
(3)

4.
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105/12/22~106/02/21 

6.50 ~ 12.00

 10,000

87,903,630

 6,200

 3,800

1.12% 

( )
( )
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( )
1.

All in one

2.

106  105  104

2,732,033 57.38% 2,336,559 55.78% 3,496,900 69.56%
1,328,421 27.90% 1,329,806 31.75% 1,219,144 24.25%

700,689 14.72% 522,450 12.47% 311,122 6.19%

4,761,143 100.00% 4,188,815 100.00% 5,027,166 100.00%

3. ( ) ( )
(1) ( )

A.
B. 

C. 
D.
E.
F. CKD/SKD business model
G.
H.
I.
J.
K.

(2) ( )
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 ( )
1.

Gartner: 2018 PC PC

: 2020 250

: 2025 11

IDC: AI 54% AI

(1)
13 3 1 AIO

POS KIOSK

4G/LTE

(2) : I.C.E.

18W Fan-less
80Plus 300W 80Plus

500W
24/7

(3)

(4) Ultramobile

107
(5) IT IT

AI AIOT 107

2.
PC

DRAM SRAM

OEM
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3.

(1)

(2)

(3)

(4)

ICE
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(5)

Smart Fan

(6) Shuttle New Ecosystem
16

AIO

(7)
9 11

IP-Cam

VIP

4.

ATX MATX

IP
(Local OEM LOEM)

( )
1.

(1)
ATX MATX

(Digital
Signage) (Self-Service Kiosk) POS POI

ICE

(2)

8
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(3) AIO AIO 15.6 KIOSK POS
POI POS 11.6

POS AIO
(4)

(5) 107
IP-CAM

AI AIOT
(6) IEK 2025

3.5
107

(7)

2.

102 103 104 105 106 107
3

449,514 313,726 319,067 273,386 285,427 47,129

16,332,832 6,767,795 5,027,166 4,188,815 4,761,143 1,143,645

2.75% 4.64% 6.35% 6.53% 5.99% 4.12%

3.

(1) XPC /
(2)
(3) AIO
(4) ODM
(5) Gaming NUC
(6) IoT
(7)
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4.

1.

106,825
2018

Q2

1

2. 2.

1.

 Intel
CPU

61,773
2018

Q2

1.  Intel 
CPU CFL/GML PC

2.

2.

3.
3.

1.

46,411

2018
Q1 1.
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2.

2

3. 3.

1.

20,110

2018
Q3

1. 3C

2. 2.

( )
1.

(1)

Point-of-Sale Kiosk
VGA DB9 4G/LTE

(2)
107

(3)
Beacon AI 

AIOT

2.
(1) XPC

DIY
Point-of-Sale Kiosk

(2)
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(3)
O2O

( )
1.

%
104  105  106

(%) (%) (%)
218,407 4.34% 72,513 1.73% 38,607 0.81%

3,657,753 72.76% 2,482,903 59.27% 2,826,287 59.36%
181,408 3.61% 779,018 18.60% 909,471 19.10%

96,489 1.92% 48,413 1.16% 223,140 4.69%
841,814 16.75% 752,945 17.98% 724,096 15.21%

31,295 0.62% 53,023 1.27% 39,542 0.83%
5,027,166 100.00% 4,188,815 100.00% 4,761,143 100.00%

2.

POS
POS

138 22% 106
: (1) Gaming NUC (2) 3 1 XPC Slim(

VGA 4G/LTE ) (3) AIO

ODM
Gaming Gaming

 ODM

Beacon
AIOT

AI 

3.
(1)

A.
(A)Intel SFF(9-14L) Ultra SFF(<9L) All-in-One

(B) SFF Ultra SFF All-in-One
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(C) IoT IoT

B. SFF

AI
AIOT

C.

CE FCC UL CB BSMI CCC 

D. Time To Market
(

)
(2)

A.
(A)
(B)
(C)

B. Desktop 
(A) Desktop

(B) SI VAR
Point-of-Sales Kiosk

(C)
C.

(A)
(B)
(C) ID

D.
(A)
(B) IP-CAM
(C) Beacon AI
(D)AIOT
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OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

NG NG 

OK
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OK

OK

NG

OK

OK

NG

OK

OK

OK

OK 

NG 

OK
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( )
1.

105  106  107

1 WORLD 
PEACE 625,145 19% WORLD 

PEACE 736,116 20% WORLD
PEACE 318,062  31% 

2 322,823 10% 406,394 10% 100,627  10% 

    

2,321,115 71% 2,618,005 70% 614,913  59% 

3,269,083 100% 3,760,515 100% 1,033,602  100%

Intel AMD NVIDIA WPI

Foxconn ACES SINGATRON
Seagate WD HLDS Kingston

Lite On Delta APD

LG AUO BOE INNOLUX 
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2.

105  106  107

% % %

1 PST 1,501,091 36% PST 1,228,226 26% PST 286,412 25%

2 FM 494,133 12% BIDC 202,842 18%

         

2,193,591 52% 3,532,917 74% 654,391 57%

4,188,815. 100% 4,761,143 100% 1,143,645 100%

( )

                    105  106

( )
67,308 345,215 232,258 1,229,836 
181,674 649,300 162,873 546,715 
367,744 667,828 450,596 789,155 

2,742,095 1,111,689 1,712,212 830,654 
3,358,821 2,774,033 2,557,939 3,396,360 

1
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( )

( )

1.
(1) /

/ /
/ /

105 601

5,913 23,283 690,876 2,313,276 - - 747,663 2,732,033
4,620 23,778 162,097 1,306,028 4,642 24,096 160,364 1,304,325

418,560 25,452 29,712,429 496,998 181,358 14,511 40,653,801 686,178

429,093 72,513 30,565,402 4,116,302 186,000 38,607 41,561,828 4,722,536
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(2)

(3)

(4) bar

(5)

(6)

(7)

2.

(1)

(2)

(3)

3.
(1)1988 10

1988 11 2%~15% �
(2) (IFRS)

�
(3)2005 7 �

4.

(1)
(2)
(3)
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(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)

5.

(1)

(2)
HR 1999

(3)

(4)

( )
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� � � �
�

�
107.03.06� �

�
108.03.06� 1.8 �

�
106.08.16� �

�
107.08.16� 1.2 �

�
107.02.28� �

�
108.02.28� 1.5 �

� �
106.04.21� �

�
107.04.20� 1 �

�
106.11.02� �

�
107.11.01� 350 �

�
106.09.18� �

�
107.09.17� 5 �

�
107.03.15� �

�
108.03.15� 3 �

�
106.12.18� �

�
107.12.18� 6 �

�
107.03.25� �

�
108.03.25� 1200 �

�
106.08.01� �

�
107.07.31� 2 �

�
107.04.16� �

�
108.04.16� 9 �

�
106.12.14� �

�
107.12.14� 1.5 �

� �
106.07.25� �

�
107.07.25� 200 �
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1. -

1 107 3
31

(
3)

102  103  104  105  106
8,023,949 5,114,465 4,020,074 4,276,921 3,911,821 4,052,778

583,457 541,190 507,931 484,534 469,727 468,079

17,258 17,472 8,469 10,542 13,552 12,539
295,724 230,704 245,369 242,753 212,341 232,437

8,920,388 5,903,831 4,781,843 5,014,750 4,607,441 4,765,833
4,586,480 1,862,749 881,109 1,207,625 1,177,831 1,364,818
4,828,939 1,862,749 - - ( 2) -

76,718 77,348 68,593 75,273 34,263 35,787
4,663,198 1,940,097 949,702 1,282,898 1,212,094 1,400,605
4,905,657 1,940,097 - - ( 2) -
4,270,711 3,984,091 3,853,993 3,731,852 3,395,347 3,365,228
3,503,603 3,484,733 3,483,333 3,482,273 3,394,273 3,394,273

237,724 235,640 235,552 236,492 192,502 192,502

713,485 223,602 10,157 -89,146 -150,454 -59,393

471,026 233,602 - - ( 2) -
-154,960 127,312 212,147 189,429 -7,571 -128,751

-29,141 -87,196 -87,196 -87,196 -33,403 -33,403
-13,521 -20,357 -21,852 0 0 0

4,257,190 3,963,734 3,832,141 3,731,852 3,395,347 3,365,228
4,014,731 3,963,734 - - - -

1
2 106
3 107 3 31
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2. -

1

2 106
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1. -

( 1) 107

( 2) 102  103 104 105 106
16,332,832 6,767,795 5,027,166 4,188,815 4,761,143 1,143,645 

1,981,348 910,071 684,622 820,841 564,177 151,971 

528,785 -137,281 -253,019 7,963 -258,838 -12,916 

-18,830 -123,406 13,944 -95,772 98,957 3,697 

509,955 -260,687 -239,075 -87,809 -159,881 -9,219 

452,960 -255,718 -217,060 -99,289 -150,454 4,868 

- - - - - -
( ) 452,960 -255,718 -217,060 -99,289 -150,454 4,868 

80,889 260,827 83,043 -23,376 -197,000 -34,987

533,849 5,109 -134,017 -122,665 -347,454 -30,119 

474,978 -247,419 -213,442 -99,289 -150,454 4,868 

-22,018 -8,299 -3,618 0 0 0

     555,057 11,945 -132,522 -122,665 -347,454 -30,119 

-21,208 -6,836 -1,495 0 0 0

1.38 -0.71 -0.63 -0.29 -0.46 0.01
1
2 107
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2. -

( 1)
107

102  103  104  105  106

1,722,339 1,290,393 1,073,527 1,171,416 1,164,703
904,151 434,017 311,920 410,870 469,473
124,841 -143,656 -201,121 -44,954 -13,021
397,277 -118,752 -36,707 -47,052 -162,739
522,118 -262,408 -237,828 -92,006 -175,760
474,978 -247,419 -213,442 -99,289 -150,454

- - - - -
( ) 474,978 -247,419 -231,442 -99,289 -150,454

( ) 80,079 259,364 80,920 -23,376 -197,000

555,057 11,945 -132,522 -122,665 -347,454
( ) 1.38 -0.71 -0.63 -0.29 -0.46

1  102 ~106

102
103
104
105
106
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( )

               
1

102 103  104 105 106

%

52.27 32.86 19.86 25.58 26.31 29.39

742.79 746.7 767.97 785.72 730.13 726.59

(%)

174.94 274.57 456.25 354.16 332.12 296.95

154.26 232.65 392.09 295.87 282.63 243.68

35.17 -22.96 -60.29 -29.51 -44.68 -20.59

3.85 2.03 3.73 3.21 3.38 3.35

94.8 179.8 97.74 113.7 107.98 108.81

13.61 7.51 7.1 5.8 7 6.38

5.48 3.01 5.62 5.67 5.75 4.51

26.81 48.6 51.41 62.93 52.14 57.22

27.21 12.04 9.58 8.44 9.98 9.76

2.01 0.91 0.94 0.85 0.99 0.98

% 5.73 -3.33 -4 -1.97 -3.07 0.11

11.2 -6.22 -5.57 -2.62 -4.22 0.14

(%) 14.55 -7.48 -6.86 -2.52 -4.71 -0.27

2.77 -3.78 -4.32 -2.37 -3.16 0.43

2 1.38 -0.71 -0.63 -0.29 -0.46 0.01

-5.17 78.32 -14.64 -41.61 10.15 -11.15

-99.9 -30.93 30.73 13.5 189.31 189.98

-7.28 29.14 -3.2 -12.76 3.34 -4.31

27.72 -46.93 -17.34 446.12 -15.94 -78.73

1.03 0.93 0.99 1.57 0.99 0.97
:

1. : 106
2. :
3. : 106

1 O
2
3

1.
(1)
(2)
2.
(1)
(2)
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(3)
3.
(1) ( ) (

)
(2) 365
(3)
(4) ( ) (

)
(5) 365
6)
(7)
4.
(1) ×
(2)
(3)
(4)
5.
(1)
(2) (

)
(3) ( ) (

)
6.
(1) ( )
(2)  ( )
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( ) -

               
1

102  103  104  105 106

%

12.88 10.67 10.21 13.63 13.72

915.68 872.25 868.27 856.64 788.6

(%)

252.92 224.05 185.5 171.61 283.55

206.09 168.61 127.85 125.89 240.27

174,040.33 -131,203.00 -118,913.00 -33.9 -55.26

6.44 5.01 5.07 5.14 5.53

56.7 72.82 71.95 71.07 65.95

4.69 5.03 4.41 4.17 3.78

4.49 4.96 4.04 3.85 3.6

77.88 72.51 82.84 87.57 96.47

3.58 2.75 2.34 2.61 2.64

0.37 0.28 0.25 0.27 0.28

% 10.32 -5.29 -4.88 -2.25 -3.58

11.74 -5.99 -5.45 -2.62 -4.22

(%) 14.9 -7.53 -6.83 -2.64 -5.18

27.58 -19.17 -19.88 -8.48 -12.92

2 1.38 -0.71 -0.63 -0.29 -0.46

27.42 -31.37 -55.84 -26.8 39.77

48.4 -4.1 191 -38.91 -34.75

1.65 -9.03 -5.26 -3.62 5.5

12.35 -7.75 -4.69 -23.36 -82.39

1 1 1 0.94 0.81
:

1
2
3 :

1.
(1)
(2)
2.
(1)
(2)
(3)
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3.
(1) ( ) (

)
(2) 365
(3)
(4) ( ) (

)
(5) 365
(6)
(7)
4.
(1) ×
(2)
(3)
(4)
5.
(1)
(2) ( )
(3) ( ) (

)
6.
(1) ( )
(2)  ( )
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( )

( )
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203
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205

20
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206

 105  106
%

4,276,921 3,911,821 (365,100) -8.54%
737,829 695,620 (42,209) -5.72%

5,014,750 4,607,441 (407,309) -8.12%
1,207,625 1,177,831 (29,794) -2.47%

75,273 34,263 (41,010) -54.48%
1,282,898 1,212,094 (70,804) -5.52%
3,482,273 3,394,273 (88,000) -2.53%

236,492 192,502 (43,990) -18.60%
(89,146) (150,454) (61,308) 68.77%

3,731,852 3,395,347 (336,505) -9.02%

1. : 106
2. : 106 106

:
( )

105  106

4,188,815 4,761,143 572,328 13.66%
3,367,974 4,196,966 828,992 24.61%

820,841 564,177 (256,664) -31.27%
812,878 823,015 10,137 1.25%

7,963 (258,838) (266,801) -3350.51%
(95,772) 98,957 194,729 -203.33%
(87,809) (159,881) (72,072) -82.08%

11,480 (9,427) (20,907) -182.12%
(99,289) (150,454) (51,165) -51.53%

(122,665) (347,454) (224,789) -183.25%

1. 106 106
2. 105 ;106

 ( )
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:

( )

105  106

(%) (41.61) 10.15 124.39%

(%) 13.5 189.31 1,302.30%

(%) (12.76) 3.34 126.18%

106

( )

1,827,248 117,176 -125,000 1,819,424 0 0 

1.
2.
3.
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:
:

Holco (BVI) Inc. (166,481)

Gold Fountain 
Limited (69,928)

46,915

S.H.K (166,377)

ATRON MALL  
INC. (62)

S.C.G. (6,520)
,

S.C.H. 6,937

S.C.J. 1,072

( ) (1,416)
,

( ) (1,281)

(
) (68,532)

,

( ) -

(2,065)
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( )
106

106

( ) 9,839
4,761,143
(159,881)

( ) 0.21%
( ) (6.15%)

9,141
0.19%

(5.72%)
3,500

0.07%
2.19%

(1) 5,641

(2) 9,839

(3)

( )

106 ( )
( )

( )

106
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( )

1.

106,825
2018
Q2

1.
PC

2. 2. CPU

5G

XPC 

1.

Intel CPU

61,773
2018
Q2

1.  Intel 
 CPU CFL/GML

PC

2. PC

3L
MXM

 mini
server

PC IPC

2.
PC

IPC

3.  IoT

IoT

3. IoT

IoT 

1.

BR06

46,411
2018
Q1

1.
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2. Bluetooth SIG
5.0 Beacon

mesh 2.

3. 3.
IPCam

4.

POS

4. WiFi & 4G

1. PC

20,110
2018
Q3

1. 3C

2.
2.

( )

( )

PC

( )

( )

( )
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( )
1.

2.

( )

( )
( )

1.
2.

( )

( )
1.
2.

( )

1.
2.
3.

1.
2.

1.

2.

3.

4.
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5.

6.

7. ODM & OEM

8.

9.

10.
11.
(1) CKD SKD

(2) OEM

(3)
RMA

12.

13.
14. ODM & OEM

15. (SCJ)/ (SCH)/ (SCG)

ODM & OEM
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100%

SHUTTLE
COMPUTER

(H.K.)LTD., (S.H.K.)

SHUTTLE COMPUTER
GROUP INC.

(S.C.G.)

SHUTTLE

(S.C.J.)

100%

100%

100% 100%

SHUTTLE
COMPUTER

HANDELS GmbH
(S.C.H.)

100%

100% 100%
100%

100%

GOLD FOUNTAIN LIMITED
HOLCO (BVI) INC.

75% 100%

ATRON MALL, INC.
ATRON MALL

50%
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106 12 31 :

Holco (BVI) Inc. 85.07
Vistra�Corporate�Services�Centre�
Wickhams�Cay�II�Road�Town�Tortol� �
VG1110� � VIRGIN�ISLANDS,�BRITISH�

USD36,230

Gold Fountain 
Limited 86.10

P.O.�Box�31119�Grand�Pavilion,�
Hibiscus�Way,�802�West�Bay�Road,�
Grand�Cayman,�KY1-1205,�Cayman�
Islands�

USD17,754

( ) 89.02 76 30 � NTD160,000

SHK 86.08
Unit�1405-1406,�Dominion�Centre,�
43-59�Queen’s�Road�East,�Wanchai,�
Hong�Kong�

USD35,001

SCG 79.07 17068�EVERGREEN�PLACE�INDUSTRY,�
CA�91745�U.S.A.�

USD5,300

SCH 80.07 FRITZ-STRASSMANNSTR.5D-25337�
ELMSHORN,�GERMANY�

EUR2,677

SHUTTLE
93.01

7F,AIOISONPO BUILDING,2-8-11�
SUMIYOSI�KOUTOU-KU�TOKYO�
135-0002,JAPAN�

JPY100,000

( )
94.10

F3.82B1�
USD1,750

( ) 99.08
289 913-914 �

USD1,000

(
) 99.12 200

�
USD7,250

( ) 100.06
1315�

RMB12,000

ATRON MALL 
INC 100.06 17068�EVERGREEN�PL,CITY�OF�

INDUSTRY,CA�91745�U.S.A�
USD197

106.05 245 RMB20,000

1
2

3 SCC 106 9
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106 12 31

Holco (BVI) Inc. 3,623 100%
Gold Fountain Limited 17,754,886 100%

( ) ( )
: 16,000,000 100%

SHK 35,001,300 100%
SCG 30,000 100%
SCH 100%

SHUTTLE 2,000 100%

( ) 100%

( ) 100%

(
) 100%

( )
75%

ATRON MALL INC 197,500 100%

50%
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( )
( )( )

Holco (BVI) Inc. 1,079,292 1,845,272 10 1,845,262 0 (48) (166,481) (45,951.15)

Gold Fountain
Limited.

598,412 0 25,111 (25,111) 0 (191) (69,928) (3.94)

SHK 1,054,858 2,495,342 653,078 1,842,264 3,479,152 (193,640) (166,377) (4.75)

SCG 186,662 186,357 128,936 57,421 452,098 (12,352) (6,520) (217.33)

SCH 171,495 176,188 65,320 110,868 649,326 8,311 6,937 -

( ) 160,000 142,255 0 142,255 0 (126) 46,915 2.93

SHUTTLE 34,658 41,967 24,769 17,198 97,427 1,660 1,072 536.00

( ) 55,617 10,384 17,841 (7,457) 16,196 (30,507) (1,416) -

( ) 32,010 28,842 1,290 27,552 4,622 33 (1,281) -

(
)

215,745 34,881 226,423 (191,541) 96,330 (79,935) (68,532) -

( )
57,125 372 372 0 0 0 0 -

ATRON MALL
INC

7,834 26 0 26 0 (33) (62) (0.31)

91,090 87,167 68 87,099 222 (4,636) (4,130) -
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